[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_25.06.2019г. № 324
р.п.Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района № 352 от 29.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы «Жилище» на 2015- 2020 годы»

В соответствии с Постановлениями  Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 (ред. От 14.08.2018) об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Правительства Российской Федерации  от 14 августа 2018 года № 940 о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 29.06.2016г № 352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» следующего содержания:
- пункт 2.6.1. дополнить:
- абзацем следующего содержания « - для уплаты цены договора участия в долевом строительстве, который предусматривает в качестве объекта долевого строительства жилое помещение, путем внесения соответствующих средств на счет эскроу.»;
- подпунктом «е» следующего содержания «е) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого совершеннолетнего члена семьи.»;
- пункт 2.6.2. дополнить:
- подпунктом «з» следующего содержания «з) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого совершеннолетнего члена семьи.»;
- в пункте 1.2. подпункта «а» после слов «возраст» дополнить словами «хотя бы»;
- в пункте 1.1. после «жилья» дополнить словами «, уплаты цены договора участия в долевом строительстве, предусматривающего в качестве объекта долевого строительства жилое помещение».
         2. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области www.ekaterinovka.sarmo.ru
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, ЖКС администрации Екатериновского муниципального района Т.В. Вдовину.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                     С.Б.Зязин

image1.jpeg